РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2024
	ст. Зеленчукская
	№

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, на земельном участке, расположенном по адресу: Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский район, Сторожевское сельское поселение, западнее поля № 78 СПК Сторожевая,

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Зеленчукского муниципального района от 24.03.2016 № 221 «О создании комиссии и утверждении Положения о комиссии по организации работы и проведению публичных слушаний по Правилам землепользования и застройки поселений Зеленчукского муниципального района», административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитальногостроительства на территории Зеленчукского муниципального района, за исключением Архызского и Даусузского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Зеленчукского муниципального района от 12.02.2024 № 62,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Разрешить на земельном участке, расположенном по адресу: Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика,Зеленчукский район, Сторожевское сельское поселение, западнее поля № 78 СПК Сторожевая,кадастровый номер 09:06:0021003:655, принадлежащем Болурову Рамазану Исмаиловичу (договор аренды земельного участка          № 125/24-А от 19.08.2024года), отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, заключающегося в уменьшении минимального отступа с западной стороны с 3,0 м до 0,0 м, с восточной стороны с 3,0м до 1,0 м, основной вид разрешенного использования – объекты дорожного сервиса.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Зеленчукского муниципального района, курирующего данные вопросы.

Первый заместитель главы  администрации
Зеленчукского муниципального района                                     Э.Т. Шидаков
[bookmark: _GoBack]